
 

＜図録発行の遅れについて（お詫び）＞ 

 

 

平素は当博物館の諸活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 27年度春季特別展「卑弥呼－女王創出の現象学－」の図録の発行が

遅れております。皆様には大変なご迷惑をおかけしておりますことを、心より

お詫び申し上げます。 

なお、図録の販売開始は５月３０日（土）の予定です。事前にご予約をしてく

ださっている方は、同日に発送致します。何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 


